Anno Finanziario: 2019

Periodicita: Terzo trimestre

Indice di Tempestivita: -33.81

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Rz Data Denominazione
Id lotto 0 . CIG
fattura fornitore
fattura

SIM
1189798790  A/262  04-07-2019 ' ORMATICA 779966 AoFe

SOCIO UNICO

PARROCCHIA
1190373700 2/PA  04-07-2019 CONVERSIONE Z892873C06
DI SAN PAOLO

SIM
1198759897 AJ/259 01-07-2019 INFSOISI\SA_‘-RCA Z232731AA4

SOCIO UNICO

Fatture trovate: 19

Data
scadenza(*)

31-08-2019

06-08-2019

31-08-2019

Data
pagamento

16-07-2019

16-07-2019

16-07-2019

Numero/Anno
mandato

296/2019

297/2019

299/2019

Pagament

(giorni
dopo la
scadenza)

-46

-21

-46

Importo
fattura

163.5

160

740

Importo  Esclusa
per giorni dal
pagamento calcolo

-7521.0

-3360

-34040



1218976685 'PA

1243807177

1271700914

1271713977

1271779594

871922
5916

3-
CBO/P

2-
CLT/P

12

09-07-2019

11-07-2019

09-07-2019

09-07-2019

16-07-2019

ALLMAN
MICHAEL

POSTE
ITALIANE
S.P.A.

ALLMAN
MICHAEL

ALLMAN
MICHAEL

BESCHI
VINCENZO

ZBA273520C

Z3B2716BD2

08-08-2019

11-08-2019

15-08-2019

15-08-2019

15-08-2019

16-07-2019

16-07-2019

16-07-2019

18-07-2019

18-07-2019

298/2019

300/2019

301/2019

332/2019

333/2019

-23

-26

-28

-28

1189

17.77

900

900

1624.06

-27347

-462.02

-27000

-25200

-45473.68



1584891827

1584893083

1584950165

1603172082

1608697827

E00154

E00153

1837

65-
19BS

H00536

11-09-2019

11-09-2019

11-09-2019

14-09-2019

14-09-2019

NOVUFFICIO

DI MIGLIOLI

FABIO & C.
S.N.C.

NOVUFFICIO

DI MIGLIOLI

FABIO & C.
S.N.C.

SIM

INFORMATICA

SRL.-A
SOCIO UNICO

LA LIBRERIA
DEI RAGAZZI
SRL

PANZERI S.R.L.

Z2924C6A95

Z2924C6A95

Z0F29B91C9

Z5E29AD92E

2072502342

11-10-2019

11-10-2019

31-10-2019

14-10-2019

16-10-2019

16-09-2019

16-09-2019

16-09-2019

16-09-2019

26-09-2019

380/2019

381/2019

382/2019

383/2019

384/2019

-25

-25

-28

-20

806.1

239.05

3450

499.2

296.1

-20152.5

-5976.25

-155250

-13977.6

-5922.0



1620540323

1630006718

1641003714

1655239676

1655239828

871928
1061

A/352

871928
2011

1942

1939

18-09-2019

20-09-2019

19-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

POSTE
ITALIANE
S.P.A.

SIM
INFORMATICA
SRL.-A
SOCIO UNICO

POSTE
ITALIANE
S.P.A.

SIM
INFORMATICA
SRL.-A
SOCIO UNICO

SIM
INFORMATICA
SRL.-A
SOCIO UNICO

ZBA273520C

Z232731AA4

ZBA273520C

ZAF29CDE26

ZBB29CB92F

19-10-2019

31-10-2019

24-10-2019

31-10-2019

31-10-2019

26-09-2019

26-09-2019

26-09-2019

30-09-2019

30-09-2019

385/2019

386/2019

387/2019

390/2019

389/2019

-23

-35

-28

12.54

340

27.72

68

69

-288.42

-11900

-776.16

-2108

-2139



31-10-2019

SIM
1655241554 1943  26-09-2019 INFSOFF;I\SA_\TAI\CA Z20429D412B 30-09-2019 392/2019 -31 20 -620

SOCIO UNICO

11522.04 -389513.63

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che € stata modificata.



